
1 
 

                                                                                       ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                                                

                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                     Αθήνα,        19 /11/2024 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π. 47381 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                                                                             

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                                                        Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής 

Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  

Τηλέφωνο: 213216-1207, 1221, 1224, 1227, 1226, 1218 

Email: dpnp_a@moh.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α. Του ν. 1397/1983 (ΦΕΚ 143 A’) 

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 ( ΦΕΚ 123 Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 

παρ. 1 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’)  

γ. των παρ. 6 και 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (ΦΕΚ 165 Α’)  

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (ΦΕΚ 174 Α’)  

ε. του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3730/2008 (ΦΕΚ 262 Α’), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 34 

του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’) 

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 27 παρ. 

3 του ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38 Α’), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) 

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (ΦΕΚ 252 Α’), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και του 

άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



2 
 

θ. των άρθρων 7 και 8 του ν. 4498/2017 (ΦΕΚ 172 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με το 

άρθρο 6 του ν. 5063/2023 (ΦΕΚ 184 Α’) 

ι. του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α’) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

ια. του Π.Δ. 121/2017 (ΦΕΚ 148 Α’) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει 

ιβ. Του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα» το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 119 παρ. 22 του ν. 4622/2019. 

ιγ. Την υπ.αριθμ. Υ14/09-07-2023 Απόφαση του Πρωθυπουργού  « Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας Ειρήνη Αγαπηδάκη» (Β΄4435) 

ιδ. Την υπ’ αριθμ. 40343/25.07.2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας 

«Διορισμός Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (722/Υ.Ο.Ο.Δ.) 

2. Την υπ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 62944/23.11.2023 (ΦΕΚ/Β/6701) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας προκήρυξης, υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων μοριοδότησης, 

αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις Διευθυντή, Επιμελητή Α΄ και Επιμελητή Β΄ κλάδου ιατρών και 

οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» όπως τροποποιήθηκε με την Γ4α/οικ.47366/05.09.2024 (Β’ 5164) 

3. Την υπ’ αριθμ. 26/31-10-2023 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2024».  

4.Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. 41773/5-8-2024, 47093/9-9-2024, 40477/30-7-2024, 40801/31-7-2024, 

47381/10-9-2024, 49523/19-9-2024 και 40666/30-7-2024,   αιτήματα της 1ης ,2ης , 3ης, 4ης, 5ης , 6ης & 

7ης  Υ.ΠΕ αντίστοιχα. 

 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 

κλάδου Ε.Σ.Υ. ως εξής: 

 

1η Υ.Πε. 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



3 
 

α/α  ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 
Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 

 
1 

2  
Κ.Υ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

3 Κ.Υ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

4 Κ.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

5 Κ.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

6 Κ.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 2 

7 Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

8 Κ.Υ ΑΘΗΝΑΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

9 Κ.Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 2 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



4 
 

10 Κ.Υ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

11 
 

Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 

2 

 

12 Κ.Υ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 
1 

 

13 K.Y ΔΑΦΝΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

14 Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

15 
Κ.Υ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ & 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  
 ΔΙΑΒΗΤΗΣ  

 ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

16 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

17 Κ.Υ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

18 Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

19 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1 

20 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1 

21 KY ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

   ΣΥΝΟΛΟ 42 

 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



5 
 

 

2η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 
1ο Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

2 
1ο Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

3 Κ.Υ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

4 Κ.Υ. ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

5 Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

6 Κ.Υ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

7 Π.Π.Ι. ΣΕΡΙΦΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

8 
K.Y. ΑΙΓΙΝΑΣ 

 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



6 
 

9 Κ.Υ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

2 

10 K.Y. ΑΝΔΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

11 Κ.Υ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ     

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

12 K.Y. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

13 Π.Π.Ι. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

14 
K.Y. ΒΑΡΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

15 Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ    

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

16 K.Y. ΕΥΔΗΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

17 K.Y. IOY 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

18 K.Y. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

19 Κ.Υ. ΜΗΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ      

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 
  

2 

20 Π.Π.Ι. ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

21 Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

22 Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
2 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



7 
 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

  

  
  

23 Κ.Υ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

24 Π.Π.Ι. ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

25 K.Y. ΤΗΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

26 
ΕΙΔΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

27 Π.Π.Ι. ΣΥΜΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

28 Κ.Υ. ΕΜΠΩΝΑ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

29 Π.Π.Ι. ΧΑΛΚΗΣ 

 ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

30 1ο Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

 

31 Π.Π.Ι. ΚΕΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

32 Π.Π.Ι. ΜΕΓΙΣΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

33 Π.Π.Ι. ΤΗΛΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



8 
 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

34 Π.Π.Ι. ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

35 Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

36 
K.Y. XIOY 

Π.Π.Ι. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

37 K.Y. XIOY Π.Π.Ι. ΨΑΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

38 K.Y. XIOY Π.Π.Ι. ΒΟΛΙΣΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

39 Π.Π.Ι. ΣΠΕΤΣΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α΄ 
1 

40 K.Y. ΤΗΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
B' 

1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

41 Π.Π.Ι. ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

42 Π.Π.Ι. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

43 Π.Π.Ι. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

44 2ο Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

45 2ο Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

46 
2ο Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



9 
 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β'  

1 

47 2ο Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
2 

48 
Κ.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β'  

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'     
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

49 Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

50 Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

51 Κ.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

52 K.Y. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

53 Κ.Υ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

54 Κ.Υ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

55 Κ.Υ. ΙΛΙΟΥ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

56 Κ.Υ. ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
2 

57 Κ.Υ. ΚΩ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β'  

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β'  
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β΄ 
1 

58 Κ.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

59 
Κ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



10 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

60 Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β  

1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

61 Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β 

1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

62 Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

63 Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

64 Κ.Υ. ΣΑΜΟΥ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

65 Κ.Υ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β  

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β  
1 

66 K.Y. ΧΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



11 
 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

67 
Κ.Υ. ΡΟΔΟΥ 

  

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

   ΣΥΝΟΛΟ 114 

 

3η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΚΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

2 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

3 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

4 ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

5 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

2 

6 ΚΥ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

7 

 
 

ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
 
 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

8 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
2 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



12 
 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

9 ΚΥ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

10 ΚΥ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

2 

11 ΚΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

12 ΚΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

13 ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

14 ΚΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

15 ΚΥ ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

16 ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

18 ΠΠΙ ΡΗΤΙΝΗΣ ΚΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

19 ΠΠΙ ΛΕΥΚΩΝΑ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

20 
ΠΠΙ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ  ΚΥ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

21 
ΠΠΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΥ ΚΡΥΑΣ 

ΒΡΥΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



13 
 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

22 ΚΥ ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

23 ΚΥ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

24 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

25 ΚΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

26 ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

27 ΚΥ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

28 ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

29 ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

30 ΚΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

31 ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

32 ΚΥ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

   ΣΥΝΟΛΟ 35 

 

 

4η Υ.Πε. 

α/α  ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΟ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

2 ΚΥ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

3 ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

4 ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

5 
ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ  

 
 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



14 
 

6 
ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

7 ΚΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

8 
ΚΥ ΣΟΧΟΥ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

9 
ΚΥ Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

10 
 

ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  
 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

11 
ΚΥ Ν. ΖΙΧΝΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

12 
ΚΥ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

13 
ΚΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

14 
ΚΥ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

15 
ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

16 
ΚΥ ΔΙΚΑΙΩΝ   

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

17 
ΠΠΙ ΦΕΡΡΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

18 ΚΥ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

19 ΚΥ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

20 ΚΥ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

21 
ΚΥ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

22 ΚΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

23 
ΚΥ ΑΒΔΗΡΩΝ  

 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



15 
 

24 
ΚΥ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

25 
ΚΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

26 
ΚΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  

 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

27 ΚΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

28 ΚΥ ΘΕΡΜΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

29 ΚΥ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

30 ΠΠΙ ΟΡΓΑΝΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

31 ΚΥ ΣΕΡΡΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

32 ΚΥ Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

33 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

34 ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

35 ΚΥ Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

   ΣΥΝΟΛΟ 35 

 

5η Υ.Πε. 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1.  ΚΥ ΑΓΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

2.  ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

3.  ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



16 
 

4.  ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

5.  ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

6.  ΚΥ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

7.  ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

8.  ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

9.  ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

10.  ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2 

11.  ΚΥ ΘΗΒΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

12.  ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

13.  ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

14.  ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



17 
 

15.  
ΚΥ ΚΑΜΕΝΩΝ 

ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

16.  
ΚΥ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

17.  ΚΥ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

18.  
ΚΥ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

19.  ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

20.  ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

21.  ΚΥ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

22.  ΚΥ ΠΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

23.  ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

24.  ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

25.  ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

26.  
ΚΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

27.  ΚΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

28.  ΚΥ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



18 
 

29.  ΠΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

30.  ΠΠΙ ΡΑΧΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

31.  ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

 ΣΥΝΟΛΟ 37 
 

 

6η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 Κ.Υ. ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

2 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

3 Κ.Υ. ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

4 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

5 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

6 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

7 Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

8 Κ.Υ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



19 
 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

9 Κ.Υ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

10 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

11 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

12 Κ.Υ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

13 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

14 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

15 Κ.Υ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

16 Κ.Υ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

17 Κ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

18 Κ.Υ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

19 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

20 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

21 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

22 Κ.Υ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



20 
 

23 
Κ.Υ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

24 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

25 
Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 

 Π.Π.Ι ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

26 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

27 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

28 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

29 Κ.Υ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

30 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 
1 

31 Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

32 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

33 Κ.Υ. ΠΑΞΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

34 
ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 
1 

35 Κ.Υ. ΣΑΜΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



21 
 

36 Κ.Υ. ΙΘΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

37 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

38 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 

1 

   ΣΥΝΟΛΟ 43 

 

7η Υ.Πε. 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 Κ.Υ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

2 Κ.Υ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

3 Κ.Υ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

4 Κ.Υ ΣΠΗΛΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

5 Κ.Υ ΧΑΡΑΚΑ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ 1 

6 
Κ.Υ ΜΟΙΡΩΝ 

 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β’  1 

7 Κ.Υ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



22 
 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

8 
Κ.Υ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

9 Κ.Υ ΒΑΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

10 ΚΥ ΣΦΑΚΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

11 Κ.Υ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

12 ΚΥ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 1 

   ΣΥΝΟΛΟ 16 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 322 

                                                                                                              

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση esydoctors.moh.gov.gr 

αρχίζει στις 06/12/2024 ώρα 12.00 (μεσημέρι) και λήγει στις 20/12/2024 ώρα 12.00 

(μεσημέρι).  

 Οι αποφάσεις προκηρύξεων των Υγειονομικών Περιφερειών για τις παραπάνω θέσεις 

πρέπει να έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί ηλεκτρονικά στη 

διεύθυνση dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 04/12/2024. Απαραίτητη 

προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω θέσεων είναι η μ η 

δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά βαθμό και 

ειδικότητα όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.  

                                                                                           

                                                                         Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

                                                                                     

Πίνακας διανομής: 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

1. 1η Υ.Πε. 

         ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ



23 
 

2. 2η Υ.Πε. 

3. 3η Υ.Πε. 

4. 4η Υ.Πε. 

5. 5η Υ.Πε. 

6. 6η Υ.Πε. 

7. 7η Υ.Πε. 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού 

3. Γρ Υφυπουργού 

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας 

5. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 

6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π., 

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΗΟ465ΦΥΟ-ΗΑΙ


		2024-12-02T13:43:37+0200
	Athens




